Se adiunta la siguiente documentación:

@ Fotocopia Cédula de Identidad Marcos Zúñiga Zúñiga.

a nombre de Marcos Zitñiga Zúniga.
@ Fotografías de competencias.
'@. Cartola Hogar, Registro Social de Hogares.

DECRETO.

1.- Otórguese un Premio Económico, por un monto de $150.000.-
(ciento cincuenta mil pesos) a Marcos Andrés Zúñiga Zúñiga Cédula de Identidad
N" 19.499.381-L, quien practica boxeo y se prepara para el Campeonato Amateur a

realizarse en el mes de.lulio.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario

2l5.24.O1.OOB "flemios y Otrós", Centro de Costo 25,05.03.